
1. Preču zīme (a) (b) Apple 

2. Modeļa identifikators (b) A2837 

Vērtība 

planšetdators 

iOS 

G 

nē 

73 stundas 0 minūtes 

≥ 1000 

8160 

nē 

≥ 0 

n/p 

E 

IP42 

n/p 

4 

18. Lādētājs   x Nepieciešamā izejas jauda [W] 15 

Kontaktrozetes veids (ierīces galā) USB-C 

5 

C 

2,70/5 

3,50/5 

2,70/5 

2,50/5 

1,00/5 

1,00/5 

5,00/5 

https://support.apple.com/self-service-repair 

https://support.apple.com/self-service-repair 

https://support.apple.com/self-service-repair 

24 

Piegādātāja adrese (a) (b) (g) 
Apple Distribution International Limited 
Hollyhill Industrial Estate 
T23YK84 Cork Ireland 

g) Ja datubāze automātiski ģenerē šos datus par katru modeli, piegādātājam šie dati nav jāievada. 

- nomaiņas procesu ir iespējams veikt bez instrumenta, ar instrumentu vai instrumentu komplektu, kas tiek piegādāts kopā ar ražojumu vai rezerves daļu, vai ar pamatinstrumentiem; 
- nomaiņas procesu ir iespējams veikt lietošanas vidē; 
- nomaiņas procesu spēj veikt nespeciālists. 

d) Piegādātāja pienākums ir norādīt saiti uz tīmekļvietni, kur būs pieejama attiecīgā informācija. Tomēr faktiskā piekļuve tīmekļvietnei ir piešķirama saskaņā ar grafiku un noteikumiem, ko attiecībā uz viedtālruņiem paredz Regulas 
(ES) 2023/1670 II pielikuma B.1.1. punkta 1. apakšpunkta d) punkts, bet attiecībā uz ievadvirsmas planšetdatoriem – Regulas (ES) 2023/1670 II pielikuma D.1.1. punkta 1. apakšpunkta d) punkts. 

e) Piegādātāja pienākums ir norādīt saiti uz tīmekļvietni, kur būs pieejama attiecīgā informācija. Tomēr faktiskā piekļuve tīmekļvietnei ir piešķirama saskaņā ar grafiku un noteikumiem, ko attiecībā uz viedtālruņiem paredz Regulas 
(ES) 2023/1670 II pielikuma B.1.1. punkta 2. apakšpunkta pēdējā daļa, bet attiecībā uz ievadvirsmas planšetdatoriem – Regulas (ES) 2023/1670 II pielikuma D.1.1. punkta 2. apakšpunkta pēdējā daļa. 

f) Piegādātāja pienākums ir norādīt saiti uz tīmekļvietni, kur būs pieejama attiecīgā informācija. Tomēr faktiskā piekļuve tīmekļvietnei ir piešķirama saskaņā ar grafiku un noteikumiem, ko attiecībā uz viedtālruņiem paredz Regulas 
(ES) 2023/1670 II pielikuma B.1.1. punkta 4. apakšpunkts, bet attiecībā uz ievadvirsmas planšetdatoriem – Regulas (ES) 2023/1670 II pielikuma D.1.1. punkta 4. apakšpunkts. 

- stiprinājumi ir atkārtoti piegādāti vai atkārtoti lietojami; 

21d. Rezerves daļu vērtējuma rezultāts (SSP) (b) 

21e. Programmatūras atjauninājumu (ilguma) vērtējuma rezultāts (SSU) (b) 

21f. Remonta informācijas vērtējuma rezultāts (SRI) (b) 

22. Tīmekļa saite uz informāciju par rezerves daļu pieejamību profesionāliem remontētājiem un galalietotājiem (a) (b) (d) 

23. Tīmekļa saite uz remonta instrukcijām, kas paredzētas tiešajiem lietotājiem (a) (b) (e) 

24. Tīmekļa saite uz informāciju par provizoriskajām cenām pirms nodokļu nomaksas (a) (b) (f) 

Papildu informācija: 

25. Piegādātāja piedāvātās garantijas minimālais ilgums (a) (b) [mēneši] 

a) Izmaiņas šajos ierakstos neuzskata par būtiskām Regulas (ES) 2017/1369 4. panta 4. punkta nozīmē. 
b) Šo pozīciju neuzskata par būtisku Regulas (ES) 2017/1369 2. panta 6. punkta nozīmē. 
c) Baterijas nomaiņas process atbilst šādiem kritērijiem: 

21c. Instrumentu (tipu) vērtējuma rezultāts (ST) (b) 

13. Vairākkārtējas kritienizturības tests – kritienu skaits, pēc kuriem nav radies defekts, testējot pilnībā izvērstā stāvoklī 
[n] 
14.   Vairākkārtējas kritienizturības klase 

15. Korpusa aizsargātības pakāpe 

16. Noteiktais iegremdēšanas ūdenī dziļums, gadījumā, ja IPx8 [m] 

17. Ekrāna skrāpējumizturība pēc Mosa cietības skalas 

Remontējamības informācija: 
19. Operētājsistēmas drošības atjauninājumu, koriģējošo atjauninājumu un funkcionalitātes atjauninājumu minimālā 
garantētā pieejamība (a) (b) (gadi) (2) 

20. Remontējamības klase (pamatojoties uz norādīto indeksu) 

21. Remontējamības indekss (b) 

21a. DDemontāžas pamatīguma (SDD) vērtējuma rezultāts (b) 

21b. Stiprinājumu (tipu) vērtējuma rezultāts (SF) (b) 

12. Vairākkārtējas kritienizturības tests – kritienu skaits, pēc kuriem nav radies defekts [n] 

Ražojuma informācijas lapa 

3. Vispārējie ražojuma parametri: 

Parametrs 

4. Ierīces veids 

5. Operētājsistēma 

6. Energoefektivitātes klase 

7. Lietotājam nomaināma baterija (c) (1) 

8. Baterijas izturība vienā ciklā (ENDdevice [h]) 

9. Baterijas cikliskā ilgdarbība – noklusējuma iestatījumi [ciklos] 

10. Baterijas nominālā kapacitāte (Crated [mAh]) 

11. Piegādāts ar aizsargapvalku 

https://support.apple.com/self-service-repair
https://support.apple.com/self-service-repair
https://support.apple.com/self-service-repair

